
学校だより  

 

皆様，はじめまして。この度の異動で玉島東中学校から

赴任してまいりました 校長の鴨生知久（かもうともひ

さ）と申します。よろしくお願いいたします。玉島地区で

４年間勤務をしており，玉島北中・長尾小・富田小・穂井

田小・玉島小には何度もお邪魔いたしました。笑顔の素敵

な生徒がたくさんいるなぁと思っていました。始業式か

ら校門で朝の登校の様子を見ておりますが，元気に挨拶

をする生徒，目を見てあいさつをする生徒，恥ずかしそう

に会釈をする生徒が多くいます。そして，素直に成長して

いると感じる生徒ばかりです。とてもうれしく思います。

保護者の皆様・地域の皆様のお力添えのもと，子どもたち

がさらに健やかに成長できるように，全教職員とともに

支援してまいりたいと思います。今後ともご支援・ご協力

をお願いいたします。 

１年生の皆さん，ご入学おめでとうございます。玉島北

中学校の一員として，２・３年生の先輩とともに，活躍を

期待しております。「玉島北中の生徒でよかった」といえ

るように全力で取り組みましょう。  

 

 

 

 

 ＊カラー版は HP で ･･ http://www.kurashiki-oky.ed.jp/school/tamakita-j/
 

 

 

 

１年生の先生方 

 学年主任  

 副 主 任  

 １組担任  

 ２組担任  

 ３組担任  

 ４組担任  

 ５組担任  

 ６組担任  

 ７組担任  

 総 担 任  

   〃  

特別支援学級の先生方 

主    任  

特別支援教育コーディネーター  

  9組担任  

11組担任  

校訓「自主 練磨 敬愛」 
 

倉敷市立玉島北中学校 
第 2 号 

令和２年４月１３日 


